
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.14.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gorzyce w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa 
i Rady Sołeckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 22 ust. 1 Statutu Sołectwa Gorzyce nadanego Uchwałą Nr LVIII/525/23 Rady Gminy Gorzyce 
z dnia 28 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 7527) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Gorzyce zwołuję na dzień 
17 czerwca 2024 r. o godz. 18.00 Zebranie Wiejskie w Sołectwie Gorzyce, które odbędzie się w Gminnym 
Centrum Kultury w Gorzycach, w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na kolejną 
kadencję. 

2. W przypadku braku kworum zwołuję Zebranie Wiejskie, o którym mowa w ust. 1, na godz. 18.10. 

§ 2. Zebranie Wiejskie poprowadzę osobiście. 

§ 3. Ustalam następujący projekt porządku Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gorzyce: 

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie kworum, 

2) Przedstawienie proponowanego porządku zebrania, 

3) Przyjęcie porządku zebrania w głosowaniu jawnym, 

4) Przedstawienie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej, 

5) Dyskusja nad sprawozdaniami, 

6) Wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

b) przedstawienie regulaminu wyborów, 

c) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

e) ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa, 

f)  ustalenie liczby wybieranych członków Rady Sołeckiej (od 5 do 10 członków), 

g) zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej, 

h) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

i) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

j) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Sołeckiej, 

7) Upoważnienie Sołtysa i 2 członków Rady Sołeckiej do dysponowania środkami finansowymi sołectwa, 

8) Wolne wnioski i zapytania, 

9) Zamknięcie zebrania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia oraz podanie do wiadomości mieszkańców Sołectwa Gorzyce obwieszczenia 
o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Gorzyce powierzyć Sekretarzowi Gminy Gorzyce. 

Id: B3FAD46D-E8B8-4CB7-93BE-467EFCE18EAC. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: B3FAD46D-E8B8-4CB7-93BE-467EFCE18EAC. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.14.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 6
	lit. b w § 3 pkt 6
	lit. c w § 3 pkt 6
	lit. d w § 3 pkt 6
	lit. e w § 3 pkt 6
	lit. f w § 3 pkt 6
	lit. g w § 3 pkt 6
	lit. h w § 3 pkt 6
	lit. i w § 3 pkt 6
	lit. j w § 3 pkt 6

	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5


